

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021_030Z
Stavba: Rekonštrukcia a prístavba objektu zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa

JKSO:
Miesto: Krompachy

Objednávateľ:
Mesto Krompachy

Zhotoviteľ:
UNISA, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 3. 2023

IČO: 00 329 282
IČ DPH:

IČO: 44887531
IČ DPH: SK2022862160

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 998,62
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	15 998,62	3 199,72
Cena s DPH v EUR			19 198,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2021_030Z		
Stavba:	Rekonštrukcia a prístavba objektu zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa		
Miesto:	Krompachy	Dátum:	20. 3. 2023
Objednávateľ:	Mesto Krompachy	Projektant:	
Zhotoviteľ:	UNISA, s. r. o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		15 998,62	19 198,34
1	Veniec	3 698,14	4 437,77
2	Rampa	2 434,71	2 921,65
3	Dvere	1 150,00	1 380,00
4	Okno - kupola	402,50	483,00
5	Atika	540,42	648,50
6	Omietky + poter	5 290,16	6 348,19
7	Podhl'ady vonkajšie	1 430,48	1 716,58
8	Sokel	1 052,21	1 262,65

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba objektu zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku
dieťaťa

Objekt:

1 - Veniec

Miesto: Krompachy

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 698,14

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

314,17

1	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených na maltu	m3	0,750	34,64	25,98
2	K	311275011x	Murivo nosné (m3) z tehlových tvárnic	m3	0,750	285,00	213,75
3	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,066	36,03	74,44

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 272,54

4	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,625	129,00	338,63
5	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	17,500	17,47	305,73
6	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	17,500	4,67	81,73
7	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,263	2 077,77	546,45

D 762

Konštrukcie tesárske

2 111,43

8	K	763735020.S	Montáž pomurnice	m	21,860	8,44	184,50
9	M	605120004400.S	Hranoly z borovice neopracované hranené akosť I	m3	0,500	499,00	249,50
10	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	143,000	6,50	929,50
11	M	605120000100.S	Hranoly zo smreku 5x15	m3	1,073	499,00	535,43
12	K	7627950x	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie	m3	0,500	65,00	32,50
13	K	99876219x	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske	sub	1,000	180,00	180,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba objektu zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku
dieťaťa

Objekt:

2 - Rampa

Miesto: Krompachy

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 434,71

1	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	9,410	0,26	2,45
2	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,412	68,23	96,34
3	K	273313711.S	Betón rampy, prostý tr. C 25/30	m3	1,412	122,98	173,65
4	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,000	18,52	37,04
5	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,000	3,57	7,14
6	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	9,410	10,33	97,21
7	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	0,343	218,73	75,02
8	K	767221210	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 15 kg	m	11,540	8,00	92,32
9	M	553520001000	Zábradlie nerezové AJP/ZVR90-3000, horizontálna výplň nerez, madlo hranaté, výška 900 mm, kotvenie do podlahy + spodná krycia lišta	m	10,000	85,00	850,00
10	M	10	Madlo nerez prídavne vozičkář D+M	m	16,000	31,00	496,00
11	M	11	Madlo nerez vo výške 900mm rampa D+M	m	6,000	31,00	186,00

D 771

Podlahy z dlaždíc

321,54

353	K	771541016	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm rampa a kočíkaren	m2	9,410	21,27	200,15
354	M	592460016700	Dlažba betónová , rozmer 100x200x60 mm, svetlosivá	m2	9,410	12,90	121,39

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba objektu zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa

Objekt:

3 - Dvere

Miesto: Krompachy

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotovitel': UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 150,00

1	K	553410032x	Dvere oceľové protipožiarné D+M	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
---	---	------------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba objektu zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku
dieťaťa

Objekt: 4 - Okno - kupola

Miesto: Krompachy

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							402,50
1	K	41	Montáž polykarbonátovej kupoly	ks	1,000	55,00	55,00
2	M	42	Polykarbonátová kupola	ks	1,000	347,50	347,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba objektu zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa

Objekt:

5 - Atika

Miesto: Krompachy

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

540,42

1	K	311275011x	Murivo nosné (m3) z tehlových tvárnic	m3	0,640	285,00	182,40
2	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,000	129,00	129,00
3	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,600	17,47	80,36
4	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,600	4,67	21,48
5	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,030	2 077,77	62,33
6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,800	36,03	64,85

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba objektu zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku
dieťaťa

Objekt:

6 - Omietky + poter

Miesto: Krompachy

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 290,16

D PSV Práce a dodávky PSV 869,61

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 869,61

119	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	80,520	4,10	330,13
120	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P, 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá,	m2	80,520	6,70	539,48

D OST Ostatné 4 420,55

1	K	1	Otlčenie omietok stropy	m2	73,200	4,10	300,12
2	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT	m2	73,200	1,75	128,10
52	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	73,200	9,49	694,67
3	K	611460202.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	73,200	13,81	1 010,89
4	K	612465210	Vnútorná omietka stien BAUMIT	m2	73,200	8,94	654,41
5	K	632455604	Cementový poter BAUMIT Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 50 mm	m2	73,200	22,30	1 632,36

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba objektu zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku
dieťaťa

Objekt:

7 - Podhľadý vonkajšie

Miesto: Krompachy

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 430,48

1	K	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	14,602	21,23	310,00
2	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	14,602	3,09	45,12
3	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	20,860	3,16	65,92
5	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	14,602	31,36	457,92
52	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	14,602	5,16	75,35
4	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	14,602	32,61	476,17

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba objektu zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa

Objekt:

8 - Sokel

Miesto: Krompachy

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotovitel': UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 052,21

D HSV Práce a dodávky HSV

1 052,21

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

296,23

1	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z простého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	0,720	283,03	203,78
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,900	88,32	79,49
3	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,900	14,40	12,96

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

755,98

4	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,900	53,41	48,07
5	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	1,152	23,99	27,64
6	K	457571213	Filtračné vrstvy - zásyp dunajským štrkom	m3	0,720	67,89	48,88
7	K	622462402	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástreky, krytie 100%	m2	6,000	13,41	80,46
8	K	632451626.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofilácnou) maltou na betón a murivo hr. 30 mm	m2	6,000	54,51	327,06
9	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	6,000	3,91	23,46
10	M	283230002700	Nopová HDPE fólia, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	6,000	1,86	11,16
11	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	0,500	12,66	6,33
12	K	917732111.S	Osadenie chodníka obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	6,000	10,69	64,14
13	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	7,000	3,10	21,70
14	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,620	1,98	3,21
15	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,620	9,23	14,95
16	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,620	4,19	6,79
17	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	39,690	0,42	16,67
18	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,620	0,90	1,46
19	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,600	90,00	54,00